АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2022 года № 11
Об освобождении от занимаемой должности  Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области Администрация Винниковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
:

1. В связи с окончанием срока полномочий освободить Машошина Илью Петровича от занимаемой должности Главы Винниковского сельсовета Курского района Курской области  .
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 марта 2022 года.
Глава Винниковского сельсовета

Курского района
                            Воробьев  А.Н.